
QUARTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2340

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ - AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 19 de dezembro de 2022 às 10h00min (horário local) 
a licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 04/2022, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de 
Implantação de pavimentação em vias públicas do Município de Nova Cruz/RN (Avenida Nova Cruz - Portal), Contrato de Repasse 01080307-

encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 29 de novembro de 2022.

======================================================================================================

  RECONHEÇO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO fundamentada no art. 25, Inciso III, da Lei n.º 8.666/93, e atualizações 
posteriores, para a contratação das atrações locais ANDRIELE MARIANO DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 090.340.554-77, representante legal 
da cantora Alana Barbosa a se apresentar dia 01/12, com valor total de R$ 1.000,00 (um mil reais) e ELICARLA GOMES SOARES, inscrita no 
CPF nº 058.202.737-94, representante legal da atração Kauany Grazielly a se apresentar dia 02/12, com valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), 
conforme proposta e documentação em anexo” para realização de espetáculo musical artístico aberto ao público, em comemoração as Festividades 
da Tradicional Festa de Emancipação Política do Município de Nova Cruz/RN, a ser realizado nos dias 01 e 02 de dezembro de 2022.

  Em razão disso reconheço ser inexigível, a licitação, uma vez que o processo se encontra devidamente instruído. Para tanto, 

Municipal, em cumprimento ao disposto no a Lei nº 8.666/93.

NOVA CRUZ - RN, 25 de novembro de 2022.


